- 1 -

2018 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 長 大

代 表 者 名 代表取締役社長 永 冶  泰 司

 （コード番号9624 東証一部）

問 合 せ 先
取締役専務執行役員

山 脇 正 史
管 理 本 部 長

 （TEL 03-3639-3301）

取締役委嘱業務に関するお知らせ

2018 年 12 月 21 日に開催された取締役会において、取締役委嘱業務について下記のように決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 取締役委嘱業務

   2018 年 12 月 21 日付で、取締役委嘱業務について下記のように実施したします。

氏名 役職名 旧役職名

永冶泰司 最高執行役員 同 左

山脇正史 専務執行役員 管理本部長 同 左

井戸昭典 専務執行役員 事業推進本部長 常務執行役員 事業推進本部長

野本昌弘 専務執行役員 海外事業本部長 常務執行役員 海外事業本部長

加藤雅彦 上席執行役員 構造事業本部長 同 左

吉本雅彦
上席執行役員

インフラマネジメント事業本部長

同 左

行田 茂 上席執行役員 社会事業本部長 同 左

塩釜浩之 上席執行役員 経営企画本部長 同 左

以上